

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาเอกชนประดับต้นไม้ และบำรุงรักษาต้นไม้ ณ ทชร.
(ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ก.พ.67 – 31 ม.ค.70)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....3,583,680.17..... บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๒๒.....กันยายน 2566.....
เป็นเงิน...3,583,680.17...บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 อัตราค่าจ้างแรงงาน เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง (ฉบับที่ 11) ลงวันที่ 1 ก.ย.65 ซึ่งมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.65 และหลักเกณฑ์ของ ทอท. ที่ กอญ. อนุมัติเมื่อวันที่ 10 มี.ค.66 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่ 1 เม.ย.66
 - 5.2 เงินประกันสังคม เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดอัตราเงินสมทบกองทุนประกันสังคม
 - 5.3 ค่าวัสดุสิ้นเปลือง ใช้ราคาของสำนักงานงบประมาณเป็นหลัก หากกรณีที่มีนอกเหนือจากวัสดุ อุปกรณ์สำนักงานงบประมาณกำหนด จะใช้การสอบถามจากบริษัทผู้รับจ้างทั่วไป เพื่อประกอบการพิจารณาร่วมกับราคาที่หน่วยงานเสนอความต้องการของ ทอท.
 - 5.4 ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน คิดคำนวณตามโครงสร้างค่าจ้างของ ทอท.
 - 5.5 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยตามอัตราที่จ่ายจริง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางสาวจารุณี บุญยะผลานันท์ ผู้อำนวยการส่วนจัดจ้างภายนอก ฝ่ายงบประมาณ
 - 6.2 นายภาวิน ชัยมงคลบุตร เจ้าหน้าที่บริหาร 7 ส่วนจัดจ้างภายนอก ฝ่ายงบประมาณ

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง												
เรื่อง: งานจ้างเหมาเอกชนระดับต้นไม้อและบำรุงรักษาต้นไม้ ณ ทพร. (ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่ 1 ก.พ.67 - 31 ม.ค.70)												
	จำนวน (คน)	จำนวนวัน (วัน/ปี)				อัตราค่าแรง (บาท/วัน)	งบ 67	งบ 68	งบ 69	งบ 70	รวม 3 ปี	
							(1 ก.พ.67 - 30 ก.ย.67)	(1 ต.ค.67 - 30 ก.ย.68)	(1 ต.ค.68 - 30 ก.ย.69)	(1 ต.ค.69 - 31 ม.ค.70)	(1 ก.พ.67 - 31 ม.ค.70)	
		ปีที่ 1	ปีที่ 2	ปีที่ 3	ปีที่ 4							
1 ค่าจ้างแรงงาน												
1.2 ผู้ปฏิบัติงาน	1	252	378	378	127	361.88	91,193.76	136,790.64	136,790.64	45,958.76	410,733.80	บาท
รวม	1					รวม 1	91,193.76	136,790.64	136,790.64	45,958.76	410,733.80	บาท
2 เงินประกันสังคม												
- เงินประกันสังคม	5%						4,559.69	6,839.53	6,839.53	2,297.94	20,536.69	บาท
						รวม 2	4,559.69	6,839.53	6,839.53	2,297.94	20,536.69	บาท
3 ค่าวัสดุอุปกรณ์และค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน												
3.1 ค่าวัสดุสิ้นเปลือง												
3.1.1 ค่าต้นไม้ ไม้ดอก ไม้ประดับสำหรับสวนหย่อม							471,360.00	707,040.00	707,040.00	235,680.00	2,121,120.00	บาท
3.1.2 ค่ากระถางเหล็กคัต	4,500 บาท/กระถาง X 6 กระถาง						6,000.00	9,000.00	9,000.00	3,000.00	27,000.00	บาท
3.1.3 วัสดุอุปกรณ์ปลูก (กากมะพร้าว)	100.- บาท/กระสอบ (4 กระสอบ/กระถาง/ปี)						1,600.00	2,400.00	2,400.00	800.00	7,200.00	บาท
3.1.4 ค่าปุ๋ยเคมี และยาป้องกันแมลง	ถุงละ 300 บาท (2 ถุง/ 45 วัน) (ประมาณ 16 ถุง/ ปี)						3,200.00	4,800.00	4,800.00	1,600.00	14,400.00	บาท
3.1.5 ค่าถาดรองต้นไม้	2,000 บาท/ถาด X 6 ถาด						2,666.67	4,000.00	4,000.00	1,333.33	12,000.00	บาท
3.1.6 ค่าดอกไม้และแจกันใบทองน้ำ	100 บาท/กระถาง/ 30 วัน (12 ครั้ง/ปี) X 49 กระถาง						39,200.00	58,800.00	58,800.00	19,600.00	176,400.00	บาท
3.1.7 ค่าดอกไม้ประดับห้องรับรองพิเศษ	265 บาท/กระถาง/ 30 วัน (12 ครั้ง/ปี) X 8 กระถาง						16,960.00	25,440.00	25,440.00	8,480.00	76,320.00	บาท
						รวม 3	540,986.67	811,480.00	811,480.00	270,493.33	2,434,440.00	บาท
						รวม 1+2+3	636,740.12	955,110.17	955,110.17	318,750.03	2,865,710.49	บาท
4 ค่าใช้จ่ายและกำไรในการดำเนินงาน	25%						159,185.03	238,777.54	238,777.54	79,687.51	716,427.62	บาท
						รวม 4	159,185.03	238,777.54	238,777.54	79,687.51	716,427.62	บาท
5 อื่น ๆ												
5.1 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย จำนวน 1 ใบ ๆ ละ 514.02 บาท/คน/ปี							428.35	514.02	514.02	85.67	1,542.06	บาท
						รวม 5	428.35	514.02	514.02	85.67	1,542.06	บาท
รวมทั้งสิ้น	1+2+3+4+5						796,353.50	1,194,401.73	1,194,401.73	398,523.21	3,583,680.17	บาท

สงก.ฝงป 55852